
 

DOM - ZO 13, s.r.o. 
pracoviště Česká Třebová   

IČ: 25261908, DIČ: CZ25261908 
tel.: 465 531 720 

www.domzo13.cz, ct@domzo13.cz 

Litomyšlská 560,  560 02 Česká Třebová 

 
 

Vás zve na  
 
 

 ODBORNÝ SEMINÁŘ PRO PRACOVNÍKY NDT – VT 
 

 
 

 

Termín konání: 
 

06.05.2024 
 

 

 

 

 

 

Místo konání semináře DOM – ZO 13, s.r.o.,  

 

Litomyšlská 560, 560 02 Česká Třebová 
 

     
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOM

ZO 13



 

DOM - ZO 13, s.r.o. 
pracoviště Česká Třebová   

IČ: 25261908, DIČ: CZ25261908 
tel.: 465 531 720 

www.domzo13.cz, ct@domzo13.cz 

Litomyšlská 560,  560 02 Česká Třebová 

 

 
Cílem semináře je pravidelné vzdělávání pracovníků nedestruktivního zkoušení vizuální 
metodou v oblasti svařování a souvisejících činnostech. Seminář slouží k udržení a rozvoji 
odborně technické úrovně výše uvedených pracovníků a je jednou z možností dokladování 
pravidelného vzdělávání při posuzování, certifikaci a dozorování firem. 
Účastníci obdrží „Osvědčení“, které slouží jako doklad o udržování a zvyšování kvalifikace a 
plnění požadavků strukturovaného kreditního systému pro potřeby prodloužení certifikace 
stupně 1, 2 a 3. 
 
 

 

 

PROGRAM  

 
830  -  900 Prezence účastníků 
 
900  -  1000  Norma ČSN EN ISO 9712 – požadavky na uchazeče, certifikace, kreditní systém. 
                          Ing. Zdeněk Hrnčál    
 

1010  -  1115 Normy a předpisy pro provádění VT, změny v normě ČSN EN ISO 5817. 
                          Karel Šikl 
 
1115 -  1145  Přestávka 
 
1145 -  1300  Měření a hodnocení vad svarů s použitím různých typů svarových měrek.  
                           Vnitřní vady svarů při zkoušce rozlomením. 
                           Ing. Daniel Pařízek 
 
1300 -  1330 Diskuze     
 
 
 
 
 
 
 
Poznámka: Pořadí a časy přednášek mohou být upraveny. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

DOM

ZO 13



 

DOM - ZO 13, s.r.o. 
pracoviště Česká Třebová   

IČ: 25261908, DIČ: CZ25261908 
tel.: 465 531 720 

www.domzo13.cz, ct@domzo13.cz 

Litomyšlská 560,  560 02 Česká Třebová 

 

ORGANIZAČNÍ POKYNY 
 

1. Seminář je jednodenní, počet účastníků je omezen kapacitou přednáškového sálu.  

2. Na seminář je možné vyslat náhradníka. 

3. Závaznou přihlášku je třeba zaslat nejpozději do 28.04.2024 na adresu uvedenou v záhlaví přihlášky, příp. emailem 
na adresu: iveta.rehakova@domzo13.cz 

4. Seminář se koná v sále společnosti DOM – ZO 13, s.r.o., Litomyšlská 560, Česká Třebová, GPS: 49.9024261N, 
16.4354531E. 

5. Parkování je možné v přilehlých ulicích.      

 

                                                                                                                                                 
6. Informace podává 

DOM – ZO 13, s.r.o. Česká Třebová 

p.  Iveta Řeháková 
tel. 465 531 720, mob. 777 204 111 
email: iveta.rehakova@domzo13.cz 
 

7. Účastnický poplatek 
Smluvní cena dle zákona o cenách č. 526/90 Sb.           2. 800,- Kč 
+ DPH 21 %                                 588,- Kč 
 
celkem:               3. 388,- Kč 

V ceně je zahrnuto: vložné na seminář, občerstvení během semináře, materiály, osvědčení o absolvování semináře. 

Účastnický poplatek uhraďte na č. účtu: 8475490257/0100, variabilní symbol pořádané akce je: 240506.  

Do zprávy pro příjemce uveďte jméno účastníka. 

Daňový doklad bude vystaven ke dni přijetí platby. Přijetí přihlášky nepotvrzujeme.  

Vyrozumění obdržíte pouze v případě, nebudeme-li moci Vašemu požadavku vyhovět. 

DOM

ZO 13


